
Středisko SKALKA Mníšek pod Brdy
Zápis ze Střediskové rady11.11.2010

Přítomni : Majer, Freisleben,  Freislebenová, Větrovská,, Mysliveček, 

Nepřítomni: Kučerová-Chanová, Schichová M.,  Schichová T., Schich, Bílek, Větrovský

In
fo

rm
ac

e

1

2

3

4

5

Ú
ko

ly

1

2

3

3 Dodat webmasterovi seznam knih v knihovně. Brzobohatý

A
kc

e

1 19.12.- Zdobení stromečku
2 29.1.- Přechod Brd
3
4
5
6
7

U
sn

es
en

í S
R

1 Zápis z každé SR bude rozesílán emailem všem členům rady 09-2009

2 01-2010

3

4 12-2009
Příští rada se koná 16.12.2010 od 19,00 v Klubovně

Zpravodaj – hledáme vhodného kandidáta na post tikového Zpravodaje.Náplní je hlavně pravidelné 
vydávání článků do zpravodaje, spoluúčast na zlepšení střediskových stránek a následně další 
propagační činnost.  
Tábor 2011 – opět v Příčovech, termín a místo již zamluveny.Brtdníci –  2.7-16.7 Skautky a Dráčata 
16.7.-23.7.
Nové webové stránky – práce na novém webu se blíží do finále.Mailem byl všem oddílům poslán 
náhled a  seznam věcí, které je potřeba doplnit.Po úplném dokončení proběhne na radě přestavení 
celého webu a hlavně ukázka jak přidávat a spravovat svou sekci.

Betlémské světlo – do Čech dorazí 18.12. , kdy bude v Praze teprve upřesní.I tento rok rozvěsíme 
plakáty a dovezeme BS na Mníšeckou faru.
Pojištění odpovědnosti za způsobenou škodu – opět jsme nechali připojistit všechny kteří vedou, 
nebo pomáhají s vedením oddílů a nejsou pojištěni automaticky.Přesné podmínky pojištění a finanční 
limity jsou k nahlédnutí u vedoucího střediska nebo ke stažení na Křižovatce.Kromě vedoucích oddílů 
mladších členů, střediska a táborů  jsou připojištěni Větrovská, Kučerová-Chanová, Dalešická, 
Schichová, Větrovský, Majer, Schich

Registrace 2011 – Výše odvodu je 500,- pro běžného člena,  400,- čekatel  300,- 
činovník.Pokud jsou z jedné rodiny registrováni tři a více lidí, každý z nich klesá o jednu 
kategorii niže.Členové SR a všichni rodinní příslušníci automaticky platí registraci jako 
činovníci.Hotovost a seznam registrovaných osob je nutné odevzdat hospodáři 
nejpozději 23.1.2011    

Freislebenovi, 
Schichová, 
Kučerová, 
Větrovská, 
Větrovský

Články – opět prosím všechny vedoucí oddílů, aby na každou radu přinesli stručný 
článek o dění v oddíle a zároveň pokud ho mají i v elektronické podobě rovnou umístili 
na web.

Freislebenovi, 
Schichová, 
Kučerová, 
Větrovská, 
Větrovský

Plán na tři měsíce – do prosincové rady prosím dodat oddílové plány na další tři 
měsíce.Zároveň probereme jak fungovali ty uplynulé tři.

Freislebenovi, 
Schichová, 
Kučerová, 
Větrovská, 
Větrovský

Cestovní náhrady – SR schvaluje pro rok 2010 maximální výši cestovní náhrady ve výši 
2,- Kč za 1 kilometr.
Materiál na nástěnky – Každý oddíl přinese na následující radu krátkou informaci o 
činnosti k umístění na nástěnku na náměstí a el. kopii webmasterovi

     09-2009      
01-2010

Rozpočet 2010 – rada schválila na rok 2010 přebytkový rozpočet s celkovými výnosy v 
hodnotě 45300,- a náklady 42900,- Kč, viz příloha zápisu.


	List1

